- 1 -

证券代码：000920  证券简称：南方汇通  公告编号：2012-023

南方汇通股份有限公司

关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

    本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

    公司于 2012 年 5 月 16 日召开职工代表大会，选举左廷伟先生为公司

第四届监事会职工代表监事。左廷伟先生简历见附件。

南方汇通股份有限公司董事会

2012年 5 月 18日

- 2 -

附：

南方汇通股份有限公司

第四届监事会职工代表监事左廷伟先生简历

    左廷伟，男，汉族，1957年6月出生，中共党员，大学本科学历，

贵州省党校行政管理专业毕业，政工师。1991年6月起任贵阳车辆厂

制材车间党支部书记，历任贵阳车辆厂工会生活部长、南方汇通股份

有限公司人事处副处长兼再就业中心主任、南方汇通股份有限公司台

车车间党支部书记、南方汇通股份有限公司党委办公室主任兼组织部

长，现任南方汇通股份有限公司工会副主席。2009年6月至2012年5

月18日担任南方汇通股份有限公司第三届监事会职工代表监事。左廷

伟先生除在南方汇通股份有限公司担任职务外与公司及公司控股股

东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股份，未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。